УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от 13.01.2015

                  № 7
Об утверждении положения о конкурсе «Образовательное учреждение будущего» в 2015 году
В рамках реализации муниципальной программы «Развитие образования города Иванова», утвержденной постановлением администрации города Иванова от 30.10.2013 № 2369, на основании плана работы управления образования, в целях стимулирование образовательных учреждений к развитию (поиску новых форм, методов, средств обучения и воспитания детей, инновационному подходу к управлению учреждением), связанному с изменением внутреннего обустройства зданий образовательных учреждений и прилежащих территорий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о конкурсе «Образовательное учреждение будущего» (прилагается).

2. Назначить ответственным за организацию конкурса «Образовательное учреждение будущего» Белышева И.С., заместителя начальника управления образования.

Начальник управления

      Е.А. Юферова
И.С. Белышев
32-95-12